





82/2018А (81/2018 А)	Ведущий ИТ специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Технологическое бюро</b>																						
83/2018	Руководитель технологического бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/2018А	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/2018А (84/2018 А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86/2018А (84/2018 А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/2018А (84/2018 А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/2018А (84/2018 А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/2018А (84/2018 А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/2018А (84/2018 А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба качества, ОТ и ООС</b>																						
91/2018	Руководитель службы качества, ОТ и ООС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/2018	Инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/2018А	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2018А (93/2018 А)	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95/2018А	Инженер по охране труда и охране окружающей среды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96/2018А (95/2018 А)	Инженер по охране труда и охране окружающей среды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба снабжения и логистики</b>																						
97/2018	Руководитель службы снабжения и логистики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2018А	Инженер по материально-техническому обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

99/2018А (98/2018 А)	Инженер по материально-техническому обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100/2018 А (98/2018 А)	Инженер по материально-техническому обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/2018 А (98/2018 А)	Инженер по материально-техническому обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102/2018 А	Ведущий инженер по материально-техническому обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/2018 А (102/2018 А)	Ведущий инженер по материально-техническому обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104/2018 А	Подсобный рабочий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105/2018 А (104/2018 А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/2018 А (104/2018 А)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107/2018 А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/2018 А (107/2018 А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного инженера</b>																						
109/2018	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/2018	Механик-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/2018	Инженер по обслуживанию оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/2018	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113/2018 А	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114/2018 А (113/2018 А)	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

115/2018	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/2018	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/2018	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118/2018	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Чичелов Р. Ю. \_\_\_\_\_ 15.06.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор \_\_\_\_\_ Романов В. В. \_\_\_\_\_ 15.06.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный инженер \_\_\_\_\_ Лушенков М. И. \_\_\_\_\_ 15.06.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель службы качества, ОТ и ООС \_\_\_\_\_ Калмыкова Н. А. \_\_\_\_\_ 15.06.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Менеджер по персоналу \_\_\_\_\_ Кошелева О. А. \_\_\_\_\_ 15.06.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Леонова О. В. \_\_\_\_\_ 15.06.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель службы снабжения и логистики \_\_\_\_\_ Рыженков Н. И. \_\_\_\_\_ 15.06.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по ОТ и ООС \_\_\_\_\_ Колесников П. Е. \_\_\_\_\_ 15.06.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по ОТ и ООС \_\_\_\_\_ Мурзина Н. Н. \_\_\_\_\_ 15.06.18  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1205 \_\_\_\_\_ Шевцова Евгения Николаевна \_\_\_\_\_ 04.06.2018  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)